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O resultado é de 59/100

Conteúdo SEO

Título VOX News Albania - Çfarë fshihet pas lajmit?

Cumprimento : 44

Perfeito, o Título contém entre 10 e 70 caracteres.

Descrição
Cumprimento : 0

Mau. Não encontrámos nenhuma Descrição META na sua página.

Palavras-chave
Mau. Não detetámos palavras-chave META na sua página.

Propriedades Og
Meta

Boa! Esta página tira vantagens das propriedades Og.

Propriedade Conteúdo

site_name Vox News Albania

title Vox News Albania

url https://www.voxnews.al/

type website

description Cfare fshihet pas lajmit?

image https://www.voxnews.al/images/facebookshare.
jpg

image:url https://www.voxnews.al/

Cabeçalhos H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 11 82 0 0 0

[H2] Ç'po ndodh sot?
[H2] Lajme ekskluzive!
[H2] VoxPop
[H2] Lifestyle
[H2] Politikë



Conteúdo SEO

[H2] Vox Top5
[H2] Video
[H2] Dhoma e Rrëfimit
[H2] Kosova&Bota
[H2] Biznes
[H2] Sport
[H3] Skandali me portalin që sulmonte Policinë me lajme
“Fake”, drejt...
[H3] ANALIZA: “Belerizimi” i marrëdhënieve greko-shqiptare
dhe pasoja...
[H3] Historia e Partisë Demokrate dhe asaj Republikane në
SHBA: Cilat...
[H3] Paradoksi i SPAK/ Nxjerr në publik çdo dokument për
zyrtarët, nd...
[H3] Ekskluzive: Zbulohen BISEDAT e Ervis Martinaj dhe “princit
Damia...
[H3] Edi i ‘Land Roverit’, kunati i Emiriana Sakos fitoi tender pa
ga...
[H3] Lobimi ‘i pistë’ për 200 milionë eurot e industrisë së
basteve sportive online!
[H3] EKSKLUZIVE / Argjila Malltezi: Prioriteti im kryesor në
politikë, luftë nepotizmit!
[H3] DETAJE/ E ëma sapo e kishte bërë me vëlla, si dashuria për
detin i mori jetën të miturit shqiptar në Kretë
[H3] Ministrat kërcënojnë Netanyahun nëse pranon
armëpushim në Gaza! Avionët izraelitë godasin pozicionet e
Hezbollahut në Liban!
[H3] Pas divorcit të bujshëm me ELIAN/ Princ Leka publikon
fotot e ëmbla me vajzën, të shkrepura nga partnerja e re!
[H3] “Je arrogante, manipulatore, s’ke këllqe”, Rikja, Graciano
dhe Erjola nuk i harrojnë inatet, sulmojnë Heidin
[H3] U përfol për lidhjen me boksierin, Bardhi: Sara ka ngrënë
thika pas shpine për shkakun tim!
[H3] “E ka vuajtur shumë pasi doli nga BBV3”, Sara për
Bardhin: Cila situatë e traumatizoi
[H3] “Vëllai ua mbajti të fshehtë”, habit Liami: Qëndrova në
koma për një vit e gjysmë, prindërit e mi e morën vesh nga
BBV3
[H3] Fantazma e Agim Shehut në arrestimin e gazetarit
Hasanaga
[H3] Përplasen dy makina pranë Drilonit, plagosen 4 persona
[H3] Zbulohet parcela me kanabis në Selenicë, në kërkim
30-vjeçari
[H3] VOA: Nisma e PS, SHBA e BE këmbëngulin në nevojën e
një procesi gjithëpërfshirës
[H3] Parashikimi i motit, si pritet të jetë kjo e diel në vendin
tonë!
[H3] MOTI/ Ditë e ngrohtë dhe me temperatura deri në 31
gradë
[H3] Reali rrëmben Championsin e 15-të, Dortmund gjunjëzohet
para mbretërve
[H3] Ndahet nga jeta babai i deputetes Albana Vokshi
[H3] Kapet nga regjia ndërkombëtare, Rama ndjek në
"Wembley" finalen e Champions League me bashkëshorten
[H3] E mitura tentohet të rrëmbehet me forcë nga makina,
gjyqtarja Majlinda Dogga refuzon urdhrin e mbrojtjes (VIDEO)
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[H3] Detaje nga mbytja e 7-vjeçarit shqiptar në Greqi/ Nëna e
tij po kujdesej për foshnjën e porsalindur, babai në punë, djali
doli fshehurazi...
[H3] Tragjedi në Greqi, mbytet në det fëmija shqiptar
[H3] E rëndë në Shkodër, një tjetër grua vetëmbytet në lumin
Buna
[H3] Dhoma e Avokatisë Durrës paralajmëron bojkot të të gjitha
seancave gjyqësore. Arsyeja
[H3] Tragjedi në Greqi, mbytet në det fëmija shqiptar
[H3] Shqipëria, destinacioni më i ri i TikToker-ëve për estetikë
[H3] Hamasi i përgjigjet pozitivisht planit të Biden, por
Netanjahu ka të tjera plane: Lufta mbaron kur...
[H3] Shpallja fajtor e ndihmon, Trump mbledh mbi 50 milionë
dollarë donacione për 24 orë
[H3] Hapen dosjet e ish-Sigurimit të Shtetit, drejt zbardhjes së
të vërtetave për Çamërinë në periudhën 1945-1991
[H3] Uniforma të ushtrisë serbe në veri të Kosovës/ Svelça: Po
çmontojmë sistemin terrorist të Beogradit
[H3] Bojkoti i opozitës për Komisionin e Posaçëm
Antikorrupsion/ Zëri i Amerikës: SHBA e BE këmbëngulin për një
proces gjithëpërfshirës
[H3] DETAJE/ E ëma sapo e kishte bërë me vëlla, si dashuria për
detin i mori jetën të miturit shqiptar në Kretë
[H3] Përplasen dy makina pranë Drilonit, plagosen 4 persona
[H3] Zbulohet parcela me kanabis në Selenicë, në kërkim
30-vjeçari
[H3] Shisnin kanabis në zona të ndryshme të Kombinatit, 4 të
arrestuar në Tiranë
[H3] Sulmi ndaj Sokol Mëngjesit, reagon Dhoma e Avokatisë:
Do përshkallëzojmë qëndrimin tonë kundër dhunës
[H3] Dhunimi i avokatit Sokol Mëngjesi, lihen në burg Dritan
Nano dhe Dorian Alia. Prokuroria zbut akuzën
[H3] Pas divorcit të bujshëm me ELIAN/ Princ Leka publikon
fotot e ëmbla me vajzën, të shkrepura nga p...
[H3] “Je arrogante, manipulatore, s’ke këllqe”, Rikja, Graciano
dhe Erjola nuk i harrojnë inatet, sulm...
[H3] U përfol për lidhjen me boksierin, Bardhi: Sara ka ngrënë
thika pas shpine për shkakun tim!
[H3] “E ka vuajtur shumë pasi doli nga BBV3”, Sara për
Bardhin: Cila situatë e traumatizoi
[H3] “Vëllai ua mbajti të fshehtë”, habit Liami: Qëndrova në
koma për një vit e gjysmë, prindërit e mi...
[H3] I renditur nga revista “Forbes”, Rama podcast me të riun
shkodran: Kam pas ëndrrën e Bill Gates
[H3] Premtimi i Bashës: Statusi i ish-të përndjekurit, i barabartë
me atë të ish-ushtarakut
[H3] Lajmi i mirë nga Google, shumë shpejt motori i kërkimit do
njohë edhe gjuhën Shqipe
[H3] Vajza e politikanit të njohur, zbulohet identiteti i të
dashurës së Mozzik (FOTO)
[H3] Arbana Osmani flet pas përfundimit të BBV, ka disa fjalë
për Ledionin
[H3] Besi i ka kërkuar Xhensilës të heqë dorë nga pasuria,
detaje nga beteja ligjore mes dy artistëve
[H3] FOTOT/ Princeshë Geraldina feston 1 Qershorin me babain
dhe partneren e tij



Conteúdo SEO

[H3] Basha prezanton programin për zgjedhjet 2025, ndërpritet
energjia në sallë
[H3] "Nga reforma e pronës te pensionet dhe taksat", Basha
prezanton programin elektoral: 20 mijë euro për fëmijën e 3-të
të çdo familjeje
[H3] Rama shtyn takimet me emigrantët shqiptarë në Britani
dhe Gjermani. Zbulohet arsyeja
[H3] Pikëpamje
[H3] Fantazma e Agim Shehut në arrestimin e gazetarit
Hasanaga
[H3] Pse gjykatësit nuk dënojnë dhunën ndaj avokatit?
[H3] Nuk jemi në kushtet e keqpërdorimit të gazetarisë, por në
kushtet e keqpërdorimit të shtetit
[H3] Balla me nxënësit për 1 Qershorin: Festime dhe edukim
mbi sigurinë rrugore
[H3] Kryebashkiaku Veliaj uron 1 Qershorin: Fëmijët janë
frymëzimi që ne të punojmë më shumë
[H3] Manastirliu: Programin “Art, Zeje, Sport” do ta shtrijmë në
të gjitha shkollat
[H3] Berisha: Rama dorëzoja komisionin opozitës që të luftojë
korrupsionin me shpatën e transparencës
[H3] Rama podkast me të riun e renditur në revistën “Forbes”
[H3] Si përfiton trupi dhe mendja juaj nga "leximet e verës"
[H3] Nëntoka shqiptare e parë nga një inxhinier shpimi, sa të
pasur jemi?
[H3] Alla, vajza ruse që jeton në Shqipëri: Zakoni më i keq? I
shtyni gjërat për më vonë dhe thoni gjithmonë ‘kismet’.
Ankoheni për çdo gjë...
[H3] Brezi i sufllaqeve, molto-ve dhe patatinave... Pse "buka me
vete" është dinjitet
[H3] Ministrat kërcënojnë Netanyahun nëse pranon
armëpushim në Gaza! Avionët izraelitë godasin pozicionet e
Hezbollahut në Liban!
[H3] Jugu gjerman i rrezikuar nga përmbytjet e shekullit (FOTO)
[H3] E mbante trupin e pajetë prej dy muajsh në shtëpi, detaje
rrëqethëse nga ngjarja horror në Greqi
[H3] Punësimi në Gjermani, dy ndryshime thelbësore që hyjnë
sot në fuqi
[H3] Turizmi nxiti kërkesën për produkte të mishit, importi i
kafshëve të gjalla mbërrin rekorde në prill
[H3] Ujërat e zeza, subjektet që s’kanë instaluar impiantet,
gjobë deri në heqje licence
[H3] Rrugët, 3 kontratat që do të aktivizohen sivjet, përfshihen
dhe akset e korridorit Adriatiko-Jonian
[H3] Ana e “errët” e turizmit, shtimi i të huajve ushtron presion
mbi çmimin e zarzavateve
[H3] Cristiano Ronaldo shpërthen në lot në fund të finales së
humbur kundër Al-Hilal
[H3] Jo vetëm Atalanta, nga Torino vjen oferta e radhës për
Asllanin
[H3] La Gazzetta dello Sport “skanon” Shqipërinë; “Gjimshiti ylli
i ekipit, Broja surprizë”
[H3] “Shokuese për Cikalleshin”, Rudi Vata: Broja unik, ka diçka
që nuk shkon mes Uzunit dhe Sylvinho-s. Ja e vërteta me Rokon
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Imagens Encontrámos 96 imagens nesta página.

95 atributos ALT estão vazios ou em falta. É recomendado adicionar
texto alternativo de modo a que os motores de busca identifiquem
melhor o conteúdo das suas imagens.

Rácio Texto/HTML Rácio : 30%

Ideal! O rácio de texto para código HTML desta página está entre 25 e
70 porcento.

Flash Perfeito, não foi encontrado conteúdo Flash nesta página.

Iframe Excelente, não foram detetadas Iframes nesta página.

Ligações SEO

Reescrita de URL Perfeito. As ligações aparentam ser limpas!

Underscores (traços
inferiores) nas URLs

Perfeito. Não foram encontrados 'underscores' (traços inferiores) nas
suas URLs.

Ligações para a
própria página

Encontrámos um total de 13 ligações incluindo 0 ligações a ficheiros

Statistics Ligações externas : noFollow 0%

Ligações externas : Passa sumo 7.69%

Ligações internas 92.31%

Ligações para a própria página

Âncoras Tipo Sumo

Aktualitet Internas Passa sumo

Fokus Internas Passa sumo

Investigim Internas Passa sumo

Biznes Internas Passa sumo

http://vox.al/category/aktualitet
http://vox.al/category/fokus
http://vox.al/category/investigim
http://vox.al/category/biznes


Ligações para a própria página
Pikëpamje Internas Passa sumo

Dhoma e rrëfimit Internas Passa sumo

Bota Internas Passa sumo

Histori Internas Passa sumo

Sport Internas Passa sumo

KONTAKT Internas Passa sumo

TE DHENAT PERSONALE Internas Passa sumo

COOKIES Internas Passa sumo

Kliko këtu për të tjera Externas Passa sumo

Palavras-chave SEO

Núvem de palavras-
chave sport maj lexo pas aktualitet për politikë dhe

nga qershor

Consistência das Palavras-chave

Palavra-
chave

Conteúdo Título Palavras-
chave

Descrição Cabeçalh
os

qershor 44

lexo 39

për 29

nga 20

dhe 16

Usabilidade

Url Domínio : vox.al
Cumprimento : 6

Favicon Ótimo, o site tem um favicon.

http://vox.al/category/analiza
http://vox.al/category/dhoma-e-rrefimit
http://vox.al/category/kosovabota
http://vox.al/category/histori
http://vox.al/category/sport
http://vox.al/kontakt/kontakt-i71
http://vox.al/kontakt/privacy-policy-i72
http://vox.al/kontakt/cookies-i73
https://www.voxnews.al/category/patronazhisti


Usabilidade
Facilidade de
Impressão

Não encontrámos CSS apropriado para impressão.

Língua Não foi declarada nenhuma língua para este site.

Dublin Core Esta página não tira vantagens do Dublin Core.

Documento

Tipo de Documento HTML 5

Codificação Perfeito. O conjunto de caracteres UTF-8 está declarado.

Validação W3C Erros : 79
Avisos : 0

Privacidade do Email Boa! Nenhum endereço de email está declarado sob a forma de texto!

HTML obsoleto Fantástico! Não detetámos etiquetas HTML obsoletas.

Dicas de Velocidade
Excelente, este site não usa tablelas dentro de tabelas.

Oh não, o site usa estilos CSS nas etiquetas HTML.

Boa, o site usa poucos ficheiros CSS.

Oh, não! O site utiliza demasiados ficheiros JavaScript (mais
que 6).

Perfeito, o site tira vantagens da compressão gzip.

Dispositivos Móveis

Otimização para
dispositivos móveis Icon Apple

Meta Viewport Tag

Conteúdo Flash



Dispositivos Móveis

Otimização

XML Sitemap Perfeito, o site tem um mapa XML do site (sitemap).

https://www.voxnews.al/

Robots.txt http://vox.al/robots.txt

Perfeito, o seu site tem um ficheiro robots.txt.

Analytics Perfeito, o site tem uma ferramenta analítica para a análise de
atividade.
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